

## Olívy ApS

Charlottenlund Stationsplads 2

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35891137

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2024

---

Maria Wagtmann  
Dirigent

**Olívy ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Olívy ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomheden**

Olívy ApS  
Charlottenlund  
Stationsplads 2  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35891137  
Stiftelsesdato 17. juni 2014  
Regnskabsår 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### **Direktion**

Cecilie Camilla Reumert Wagtmann  
Maria Rosalie Reumert Wagtmann

### **Revisor**

KRESTON CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Adelgade 15  
1304 København K  
CVR-nr.: 39463113

**Olívy ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for handel med kosmetik og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 599.700, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 6.345.494, og en egenkapital på kr. 3.604.697.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.105.128</b>	<b>6.001.398</b>
Personaleomkostninger	1	-3.296.341	-3.016.620
<b>Driftsresultat</b>		<b>808.787</b>	<b>2.984.778</b>
Andre finansielle indtægter		834	0
Andre finansielle omkostninger		-38.761	-36.214
<b>Resultat før skat</b>		<b>770.860</b>	<b>2.948.564</b>
Skat af årets resultat		-171.160	-649.154
<b>Årets resultat</b>		<b>599.700</b>	<b>2.299.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.500.000
Overført resultat		99.700	799.410
<b>Resultatdisponering</b>		<b>599.700</b>	<b>2.299.410</b>

Olívy ApS

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		32.887	31.073
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>32.887</b>	<b>31.073</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.887</b>	<b>31.073</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		910.856	1.040.236
<b>Varebeholdninger</b>		<b>910.856</b>	<b>1.040.236</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.659.919	1.297.281
Tilgodehavende selskabsskat		39.916	0
Periodeafgrænsningsposter		14.592	35.963
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.714.427</b>	<b>1.333.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.687.324</b>	<b>5.019.204</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.312.607</b>	<b>7.392.684</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.345.494</b>	<b>7.423.757</b>

Olívy ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.054.697	2.954.997
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.604.697</b>	<b>4.504.997</b>
Selskabsskat		0	601.767
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>601.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		522.839	886.797
Gæld til kapitalinteressere		1.536.808	505.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		647.069	840.501
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.081	84.695
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.740.797</b>	<b>2.316.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.740.797</b>	<b>2.918.760</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.345.494</b>	<b>7.423.757</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Olívy ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.954.997	1.500.000	4.504.997
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	99.700	0	99.700
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>3.054.697</b>	<b>500.000</b>	<b>3.604.697</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.924.570	2.671.704
Pensioner	259.200	259.200
Andre omkostninger til social sikring	31.405	21.402
Andre personaleomkostninger	81.166	64.314
	<b>3.296.341</b>	<b>3.016.620</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftale med restydelse på kr. 37.266 heraf forfalder kr. 37.266 i 2023/2024.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Cecilie Camilla Reumert Wagtmann

Direktør

Serienummer: ceb89061-7885-490b-8b5a-797fcf8372d6

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-02-29 10:30:37 UTC



## Maria Rosalie Reumert Wagtmann

Direktør

Serienummer: 58c7d3d1-1dcb-4585-8e79-65537690744f

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-02-29 13:55:14 UTC



## Ole Peder Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a9e00d8f-9faa-4f6b-861e-80021f7b6584

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-02-29 19:42:11 UTC



## Maria Rosalie Reumert Wagtmann

Dirigent

Serienummer: 58c7d3d1-1dcb-4585-8e79-65537690744f

IP: 85.218.xxx.xxx

2024-03-01 09:14:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8Q738-6YBO-APTUA-AESV5-U7KZH-J18ZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**